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میزان - شیما بخشنده که بعد از زنده یاد دنیا فنی زاده عروسک گردانی »کلاه قرمزی« را برعهده دارد، درباره احتمال پخش این مجموعه در نوروز 
97 گفت: »صحبت هایی انجام شده اما هنوز هیچ چیز مشخص نیست ولی من از صمیم قلب آرزو دارم کلاه قرمزی که ضبط آن ماه هاست به اتمام 
رسیده نوروز امسال روی آنتن تلویزیون برود... امیدوارم هرگونه مشکلی که به وجود آمده رفع شود تا ما بتوانیم نتیجه سه ماه زحمت خود را بگیریم.«

 احتمال پخش سری جدید »کلاه قرمزی«
در نوروز 97

پنج شنبه 30 آذر ۱396 . 2  ربیع الثانی ۱439 . شماره ۱97۱2

...جهان متحرک
لگو نینجاگو

خلاصه داســتان: پسر 
نوجوانــی به نــام »لوید« 
وارد یک عتیقه فروشی 
قدیمــی می شــود و در 
آن جــا بــا »آقــای لئوی 
آشــنا  اســرارآمیز« 
می شــود. آقــای لئــو، 
افسانه نینجاگو را برای 
لویــد بازگــو می کنــد؛ 
شهری در جهان لگو که 
شخصیتی شــیطانی به 
نــام »گارمــادون« مرتباً 
به آن جا حمله می کند. 
لویــد عضــو یــک گــروه 
نینجای مخفی اســت و 
بــه کمک دیگــر اعضا به 
جدال نیروی اهریمنی 

می رود.
»لگــو  فیلــم:  دربــاره 
نینجاگو« ســومین فیلم 
از مجموعــه فیلم هــای 
لگــو اســت و ماننــد دو 
فیلــم قبلی »فیلــم لگو« 
بــه  و »بتمــن لگویــی« 
طــور مشــترک توســط 
شرکت وارنر و مجموعه 
دانمارکــی لگــو تولیــد 

شده است. وقتی پویانمایی اول ســاخته شد، کمتر کسی 
فکر می کرد دنیای اســباب بازی های مشهورترین شرکت 
لگوســازی جهان این چنین در ورود به سینما موفق باشد. 
فیلم اول بــا فیلم نامــه و موضوع جذابش توانســت هم نظر 
منتقدان را جلب کند  وهم در گیشــه موفق باشــد. »بتمن 
لگویی« هم در اکــران موفق بــود و حالا علاقه منــدان این 

مجموعه می توانند به تماشای قسمت سوم بنشینند.
بــه لطــف موفقیت هــای قبلــی، تهیه کننــدگان در ایــن 
فیلــم بودجــه بیشــتری خــرج کردنــد و از لحــاظ بصری 
فیلــم پیشــرفت های زیادی کرده اســت، بــه خصوص در 
فضاسازی ها که جزئیات زیادی به کار افزوده شده است 
و البتــه بازیگران نام آشــناتری بــه فیلم اضافه شــده اند. 
ســازندگان »لگــو نینجاگــو« ســعی کرده اند با اســتفاده 
از نمایــش جــذاب و گاهــی حیرت انگیز هنرهــای رزمی 
)بــا بهره گیــری از جکــی چــان( و همین طور بــالا بردن 
حجم اتفاقات کمدی، مخاطــب را تا انتها بــا خود همراه 
کننــد. البتــه موفقیــت آن ها نســبی اســت، بــه خصوص 
در طراحی هــا و تصاویــر که شــاید برای مخاطبــی که دو 
قســمت قبلی را ندیده همه چیز بیش ازاندازه اغراق آمیز 

به نظر بیاید.
»لگو نینجاگو« به همین بداهه پردازی های خلاق بسنده 
نمی کنــد و وارد حیطه هــای اجتماعی و روان شناســانه 
می شــود، همان نکته ای که فیلــم اول را به شــدت برای 
مخاطب و منتقدان جذاب کرده بود. در این جا لوید باید 
با شــخصیت منفی داســتان مبارزه کند، آدم بد داستان 
کــه از قضا پدر خــود لوید اســت. انتهای داســتان شــاید 
کمی قابل پیش بینی باشــد اما چالش ایجاد شده یکی از 

جاذبه های اصلی و پرکشش فیلم است.
»لگو نینجاگــو« با وجود همــه این ها به موفقیــت دو فیلم 
گذشته اش نرسیده است. شاید دو فیلم لگو در یک سال 
برای مخاطــب کمی خســته کننده بــه نظر برســد. برای 
تهیه کننده ها اما همین میــزان مقبولیت برای ادامه این 
مجموعه کافی ا ست. قرار است دنباله فیلم اول، در سال 
2019 نمایش داده شــود و در همان ســال فیلم دیگری 
نیز در برنامــه اکران قــرار دارد. به این ها یک ســریال در 
حال پخش که بیشتر مخاطب خردسال دارد و همین طور 
بازی هــای رایانه ای شــرکت لگو را هــم اضافــه کنید. با 
چنین حجــم تولید محتوایی، لگو دیگر یک اســباب بازی 
محبوب نیســت و باید از آن به عنوان یــک پدیده فرهنگی 

نام برد!
اگر از تماشــای این فیلم لذت برده اید، این پویانمایی ها 
هم احتمالًا برای شما جذاب باشد: »فیلم لگو« )2014(، 
2017( و »پانــدای کونگ فــوکار«  »بتمــن لگویــی« )

)2008(

...خبر
 اعتراف کارگردان »ارباب حلقه ها«

به فشارهای واینستین

تسنیم - پیتر جکسون، کارگردان مشهور مجموعه »ارباب 
حلقه ها« می گوید در زمان کار شرکت میراماکس، شرکت 
قبلی بــرادران واینســتین اعلام کــرده بود کــه تحت هیچ 
شــرایطی نباید با دو بازیگر به نام های »اشلی جاد« و »میرا 
ســوروینو« کار کنند چرا که کار کردن با آن ها مثل کابوس 
می ماند. بازیگرانی که طبق ادعای آقای کارگردان هر دو 
برای بــازی در نقش هایی از مجموعه »اربــاب حلقه ها« در 
نظر گرفته شده بودند. جکســون می گوید آن زمان دلیلی 
برای زیر سوال بردن این تصمیم نداشته اما حالا به نظرش 
می رســد که در آن روزها با اطلاعــات غلط دربــاره این دو 

بازیگر مواجه شده است.
در جریان رسوایی اخلاقی مغول مشهور هالیوود، هاروی 
واینستین، اشلی جاد و میرا ســوروینو بازیگرانی بودند که 
اعلام کردند درخواســت رابطه غیراخلاقی با واینستین را 
نپذیرفته اند. پیتر جکســون البته اعلام می کند که درباره 
فســاد اخلاقــی تهیه کننــده فیلم هــای قبلــی اش چیزی 
نمی دانســته و مدت هــا پیــش به ایــن دلیــل که بــرادران 
واینســتین شــبیه »قلدرهــای درجــه دوی مافیــا« بودنــد 

همکاری با آن ها را به پایان  رسانده است.

آی سینما - انتشار گسترده خبر یک رسوایی تکان دهنده و 
غیرمنتظره باعث شد ریدلی اسکات ناچار شــود درست در 
دقیقه 90، ساخت فیلم جدیدش، تمام صحنه های مربوط 
به حضور کوین اسپیســی را حذف کنــد و 400 پلان جدید 
را با بازی کریســتوفر پلامر در نقش »جی. پــل گتی« مقابل 

دوربین ببرد.
ششــم نوامبر، داریوش وولســکی فیلم بردار مشغول انجام 
مرحله تنظیم رنگ دیجیتــال فیلم در روند پــس از تولید بود 
که ناگهان با او تماس می گیرند جلسه روز آینده اش با ریدلی 
اسکات به منظور بازبینی فیلم نهایی لغو شــده است. دو روز 
بعد، در حالی که شــمارش معکوس برای فرا رســیدن تاریخ 
اکران فیلم آغاز شده بود، اسکات در اقدامی پیش بینی نشده 
اعلام کرد او بازیگر دیگری - کریســتوفر پلامر - را جایگزین 
کوین اسپیسی که متهم به آزار و اذیت جنسی شده، خواهد 

کرد.
اســکات درباره علــت این تصمیــم می گویــد: »خیلی حیف 
می شــد اگر فیلم به دلیل اتفاقی که رخ داده، بــه کل نادیده 
گرفته می شــد« . تصمیمی که باعث شــد اکران فیلم از 22 
دسامبر به 25 دسامبر موکول شود و 10 میلیون دلار خرج 
اضافی بــرای ســرمایه گذاران این فیلم 40 میلیــون دلاری 
بتراشــد. در نتیجه، قرار بر این شــد در مدت 9روز نزدیک به 

400 پلان جدید در بریتانیا و ایتالیا مقابل دوربین برود.
اسکات توضیح می دهد: »سریع پریدم وسط و گفتم: می تونم 
حلش کنم. دوباره بازیگر انتخاب می کنیم و مطمئن می شویم 
همه بتوانند سر کار حاضر بشوند و لوکیشن ها آماده باشد تا 
من بلافاصله بتونم برگردم و تک تک پلان هایی را که با حضور 

اسپیسی ضبط شده، دوباره بگیرم.«

...سینمای ایران
تکذیب ادعای وزیر سابق ارشاد درباره 

»عصبانی نیستم!«

ســیدمحمد حســینی، وزیر ارشــاد دولــت نهم، دیــروز در 
گفت وگویی مدعی ساخته شدن »عصبانی نیستم!« بدون 
پروانه ساخت و دریافت مجوز ساخت پس از فیلم برداری این 
فیلم شد. رضا درمیشیان، کارگردان فیلم با انتشار پروانه 
ســاخت و تصویری از کلاکت های فیلم برداری فیلمش به 

این مدیر سابق پاسخ داد و ادعای او را تکذیب کرد.
به گزارش ســینما دیلی، طبق اسناد منتشــر شده از سوی 
درمیشیان، پروانه ساخت »عصبانی نیستم!« در 22 خرداد 
92 صادر شــده و فیلم بــرداری در مــرداد، شــهریور و مهر 

همین سال انجام شده است.
ساعتی بعد از انتشار این اسناد، سیدمحمد حسینی، وزیر 
سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی، در گفت وگو با سینماپرس، 
حرف های قبلی خــود را اصلاح کــرد. او در این باره گفت: 
»قبل از تولیــد، مجوز این فیلم با مضمــون اجتماعی صادر 
شد ولی به گفته دوستان ســینمایی آن چه که ساخته شد، 
ماهیتی کاملا سیاســی و متفــاوت با طرح اولیه داشــت.« 
باشــگاه خبرنگاران جــوان در گفت وگویی که از حســینی 
منتشر کرده بود، از قول او نوشته بود: »»عصبانی نیستم!« 
بدون مجوز شروع به ســاخت کرد و بعد از پیگیری های ما، 

آن ها برای مجوز اقدام کردند.«

اعلام اسامی فیلم های کوتاه جشنواره فجر

اسامی فیلم های کوتاه داستانی سی و ششمین جشنواره 
فیلم فجر اعلام شد.

به گزارش فارس، »مارلون« به کارگردانی درناز حاجی ها، 
»حیوان« به کارگردانی بهمن و بهرام حاج ایوان لو )ارک(، 
»وقت ناهار« بــه کارگردانــی علیرضا قاســمی و »فاش« به 
کارگردانی احســان مختــاری، چهــار فیلمی هســتند که 
برای شرکت در سی وششمین جشنواره فیلم فجر انتخاب 

شده اند.
طبق آیین نامه سی وششمین جشــنواره فیلم فجر، هیئت 
داوران از میان نامزدهای بهترین فیلم های کوتاه داستانی 
جشنواره فیلم کوتاه تهران و جشن مستقل فیلم های کوتاه 
خانه سینما )حداکثر 10 فیلم( که مدت زمان هر فیلم کمتر 
از 15 دقیقه باشد یک فیلم را به عنوان فیلم برگزیده انتخاب 
و سیمرغ بلورین بهترین فیلم کوتاه را به کارگردان آن فیلم 
اهدا خواهند کرد. شرکت این چهار فیلم در جشنواره سی 
و ششم، به نوعی بازگشت سینمای کوتاه به جشنواره فیلم 
فجر پس از دو سال دوری اســت. سی و ششمین جشنواره 
فیلم فجر به دبیری ابراهیم داروغه زاده از 12 تا 22 بهمن 

96 برگزار می شود.
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دورهمی شب یلدا
ساعت 22:15

 شبکه یک

مجری: اجرای برنامه »دورهمی شــب یلدا« ی امســال را 
شاهین جمشیدی عهده دار شده؛ مجری جوان تلویزیون 
که علی رغــم اجــرای چند برنامه در شــبکه ســه، بیشــتر 
مخاطبان وی را با اجرای برنامه های شاد و سرزنده اش در 
برنامه »گلخانه« به یاد می آورند تا یک ویژه برنامه مناسبتی 
در شــبکه یک. شــاید بتوان مهم تریــن دلیل ایــن حضور 
نابه هنــگام را در غیبت ســیدعلی ضیــا به عنــوان یکی از 
مجری های محبوب شبکه یک دانســت. احتمالًا اجرای 
پرحاشیه ضیا در ویژه برنامه »مثبت یک« شب یلدای سال 
گذشته و شوخی هایی که با عادل فردوسی پور و ویژه برنامه 
یلدایی »نود« داشت، او را از اجرای برنامه امسال، محروم 

کرده است.
مهمانــان: در ایــن برنامه جمشــید مشــایخی، هنرمند 
مطرح ســینما و تلویزیون بــه عنوان مهمــان ویژه حضور 
خواهد داشــت که معمولًا به همراه همســرش در چنین 
برنامه هایــی حضور می یابد. او قرار اســت بــا تفال زدن 
به دیوان حافظ، به نیابت از بیننــدگان حضوری پررنگ 
در برنامه داشته باشــد. مانند هر برنامه مناسبتی دیگر، 
حضور خواننده های پاپ، یکی از بخش های مورد علاقه 
مخاطبان اســت و امســال نیز از مهدی یراحــی و مهدی 
جهانی برای اجرای زنــده در اســتودیوی برنامه دعوت 
به عمل آمده. همچنیــن از میان دیگــر هنرمندان لاله و 
ستاره اســکندری و ســهراب مرادی، رکورددار جهانی 
رشته وزنه برداری هم به نمایندگی از جامعه ورزشکاران 
دعوت شــده اند تا در »دورهمی شــب یلدا« ی شبکه یک 

شرکت کنند.
نکته: اگرچه تقریبــاً همــه چهره هایی کــه در ویژه برنامه 
شبکه یک حاضر می شوند، چهره های روتین برنامه های 
این چنینی تلویزیون هســتند، اما تهیه کننده از هوشنگ 
بازوبند، استاندار کرمانشاه هم به فراخور زلزله اخیر در این 
استان دعوت کرده تا همزمان با شادی مردم ایران، یادی از 
دست رفتگان این مصیبت و تسلی خاطر بازماندگان باشد 
و ضمنا با برقــراری ارتباط زنده با مناطــق زلزله زده غرب 

کشور، مردم را در جریان آخرین اخبار تحولات این منطقه و 
مردم آسیب دیده آن بگذارند.

همین نزدیکی/ یک دقیقه بیشتر
ساعت 23:30

شبکه دو

امســال شــبکه دو پا را فراتر از دیگر شــبکه ها گذاشــته 
و پنــج شــب زودتر به پیشــواز شــب بلنــد زمســتان رفته 
اســت. ویژه برنامــه »همیــن نزدیکــی« بــه کارگردانــی 
محمدفــواد صفاریان پور از شــنبه همین هفته هر شــب 
ساعت 23:30 با گپ وگفت هایی با ســلبریتی ها روی 
آنتــن رفته اســت. صفاریان پور را بیشــتر بــا کارگردانی 
»خندوانه« می شناسیم. همین گروه برنامه ساز، برنامه 
ویژه تــری را با عنــوان »یک دقیقه بیشــتر« برای امشــب 
در نظر گرفته اند که در دو بخش ویژه ســاعت 20:00 و 

23:30 از شبکه دو پخش می شود.
مجری: »یک دقیقه بیشتر« با اجرای مژده لواسانی، مجری 
پای ثابت شــبکه دو در نظر گرفته شــده که مخاطبان این 
شبکه از شنبه همین هفته، در برنامه »همین نزدیکی« هم 
شاهد اجرای زنده او هســتند. این برنامه سه شنبه شب با 
حضور لیندا کیانــی و عباس غزالی، هنرمندان ســینما و 
تلویزیون پخش شد. لواسانی از جمله نویسندگان و مجریان 
جوان صداوسیماست که هم کارنامه ای پروپیمان دارد و هم 
محبوب بخشی از مخاطبان تلویزیون است. او سال گذشته 
در برنامه »سه ستاره« از نگاه مخاطبان تلویزیون به عنوان 

مجری برتر خانم انتخاب شد.
مهمانان: »یک دقیقه بیشتر« میزبان مهمانان مختلفی در 
دو بخش خود خواهد بود که مهمانان بخش اول، با انتخاب 
مخاطبان از مسیر نظرسنجی پیامکی دیشب برنامه »همین 
نزدیکی« انتخاب شــده اند. در بخش دوم هم طبق اعلام 
روابط عمومی برنامه، خواننده ها و بازیگران سریال های 
پرمخاطب مهمان برنامه خواهند شد. با این وصف، احتمالًا 
چند بازیگر »ســایه بان« ســریال این شــب های شبکه دو، 

مهمان برنامه باشند.
نکته: میزبانی یکی از مادران شهدای مدافع حرم در »یک 
دقیقه بیشتر« را می توان نقطه تمایز این برنامه مناسبتی 
برشــمرد که بــه پــاس قدردانــی از جان فشــانی فرزندان 

سارا صالحی - طولانی ترین شب سال، همیشــه مطابق با آیین های کهن ایرانی، با شب زنده داری 
و دورهمی خانواده ها و اهل فامیل در منزل بزرگترها پاس داشــته می شود. شب نشینی با آداب و 
سنن زیبای خاص خود که با فال حافظ و خوردن میوه و شیرینی و تنقلات عجین شده و چند سالی 
اســت با ویژه برنامه های تلویزیونی، شــکل و شــمایلی گرم تر و متفاوت تر یافته است. شبکه های 
مختلف تلویزیون به رسم سال های پیشین با دعوت از ستاره های هنری و ورزشی به عنوان مهمانان 
ویژه، این سنت باســتانی را جشــن می گیرند. آن چه از خبرها پیداســت، رامبد جوان و علی ضیا، 
معروف ترین غایبان یلدای 96 تلویزیون هستند. در ادامه از مهم ترین ویژه برنامه های شب چله 

بیشتر مطلع خواهید شد.

شهیدشان بعد از پیروزی های اخیر در منطقه بر داعش در نظر 
گرفته شده است. همچنین برنامه عصرگاهی شبکه دو به نام 
»عصر خانواده« که با اجرای گیتی خامنه، ســاعت 18 روی 

آنتن می رود، امروز ویژه شب یلدا پخش می شود.

حرف تو برف
ساعت 22:30

 شبکه سه

مجری: به ابتکار گروه برنامه ساز این شبکه، بناست تا برای 
اجرای این برنامه از بیشــتر مجریان یک ســال اخیر شبکه 
سه سیما استفاده شود؛ با این حال، محمدرضا حسینیان 
و فرزاد حســنی مجریان اصلی برنامه شــب یلدای شــبکه 
ســه خواهند بود. اجرای این دو مجری باســابقه شبکه سه 
درکنار هم می توانــد حائز جذابیت هایی بــرای مخاطبان 
باشد چرا که تفاوت های روشن ســبک اجرا، رفتار و منش 
و ادبیــات گفت وگوی آن هــا ظرفیت برنامه ای چالشــی و 
زیبا را در خود دارد. محمدرضا حسینیان که از اواخر سال 
94 به خاطر مدیریت یک رسانه اینترنتی، ممنوع التصویر 
شده، از نیمه شــعبان امســال با اجرای ویژه برنامه »مشهد 
دوست داشــتنی« به عرصه اجرا بازگشت ولی با حضورش 
در ایــن برنامه به صورتی رســمی تر به آنتن زنــده تلویزیون 
بازمی گــردد. برخلاف وی، فرزاد حســنی، یلدای 95 هم 
اجرای زنده ویژه برنامه »حرف تو برف« را برعهده داشــت؛ 

که اتفاقاً با استقبال هم مواجه شد.
مهمانان: شبکه ســه ســیما در بخش دعوت از مهمانان نیز 
همان ابتکار حضور مجریان یک ساله اخیرش را به کار بسته و 
مخاطبان در شب یلدا شاهد دورهمی بزرگی از همه آن هایی 
هستند که از قاب این شبکه در بخش های مختلف اجتماعی، 
معارفی یا ورزشــی ظاهر شــده اند. البته عوامل ســریال ها، 
تهیه کنندگان، کارگردانان و بازیگران نیز از جمله مهمانان 

شب یلدای رسانه ای هستند.
نکته: در بخشــی از این برنامه بــه چهلمین روز درگذشــت 
زلزله زدگان کرمانشاه پرداخته می شود و برای ایجاد نزدیکی 
بیشتر با مردم این منطقه، در شب یلدا با سرپل ذهاب ارتباط 

برقرار خواهد شد.

دورهمی
ساعت 23

 شبکه نسیم

مجری: مهــران مدیری که دیگــر نیازی به معرفی نــدارد. او 
امسال همچون دو فصل قبلی این برنامه، مجری »دورهمی« 
است و همچنان با سبک اجرای پرمخاطب خود، فصل تازه ای 
را کلید زده. انتظار می رود امشب هم با همان شکل و شمایل 
همیشگی، که البته در فصل جدید کمی هم تغییر کرده، روی 

صحنه حاضر شود.
مهمانان: با وجودی که »دورهمی« جــزو برنامه های روتین 

سیماســت ولی با توجه به حجــم مخاطبان و شــکل اجرای 
صحنه ای آن انتظارات عمومی برای حضور مهمانان ویژه ای 
از برجسته ترین های عرصه تصویر و خوانندگی دراین برنامه 
به نسبت دیگر برنامه های مناسبتی سیما بالاتر است. امشب 
»دورهمی« میزبان چهار مهمان اســت که البته یکی شــان، 
یک جورهایی میزبان هم هست! علی اوجی که جزو عوامل 
»دورهمی« هم هست، قرار است امشب به همراه همسرش 
در ویژه برنامه شبکه نسیم حاضر باشد. دیگر مهمانان برنامه، 
حجت اشرف زاده و عماد طالب زاده خواننده های پاپ هستند 
که احتمالًا قطعاتی را هم اجرا می کنند. شــبکه نسیم سال 
گذشته با فصل چهارم »خندوانه« و اجرای رامبد جوان، شب 
یلدا را جشــن گرفت و امســال در غیاب »خندوانه«، رقیبش 

مهمان خانه ها شده است.
نکته: »دورهمی« هفته گذشته، اگرچه جذابیت های خاص 
خودش را داشــت، اما به هر حــال برای تحقق وعــده مهران 
مدیری مبنی بر غافلگیری های جذاب برای مخاطبان، هنوز 
خودی نشان نداده است. برنامه امشب، فرصت خوبی برای 
اجــرای ایده های متفــاوت و اتفاقات تازه و جذابی اســت که 
می تواند مخاطبان را غافلگیر کند. اگرچه در فهرست مهمانان 
»دورهمی«، غافلگیری دیده نمی شود، اما به هر حال مهران 
مدیری طراح برنامه اســت و حضــور او در گروه برنامه ســاز، 
همیشه این امید را برای پیشــرفت برنامه، در مخاطب زنده 

نگه می دارد.

رادیوشب
ساعت 22

شبکه شما

مجری: مجری های پرتعداد »رادیوشــب« را می شناســید. 
مجری های اصلی این برنامه منصور ضابطیان و رشید کاکاوند 
خواهند بود و در طول برنامه مجریان دیگری هم به این جمع 
افزوده خواهند شــد. ضابطیان و تیم همکارش بعد از تجربه 
موفق »رادیو هفت« در شبکه آموزش، چند وقتی با برنامه ای 
با عنوان »وقت خــواب« با همان ســاختار و رویکرد در فضای 
مجازی فعالیت کردند، اما بدون نشانه ای از موفقیت، دوباره 
خیلی زود با برنامه »رادیوشــب« در شبکه شما به قاب جعبه 
جادو برگشتند. کاکاوند هم از شاعران مطرح کشور است که 
سابقه اجرا را در ویژه برنامه های شبانه این چنینی تلویزیون 
دارد و به رسم شب چله، اشعاری از دیوان حافظ را می خواند 
و بــرای مهمانــان تفالی خواهــد زد. »رادیوشــب« امشــب، 
طولانی ترین ویژه برنامه امسال تلویزیون برای شب یلداست 

که تا ساعت یک بامداد، ادامه خواهد داشت.
مهمانان: محمد صوفی تهیه کننده نام آشنای برنامه »رادیو 
شب« با دعوت گرفتن شــماری از چهره های هنری و اهالی 
ادب و موســیقی از جملــه حبیــب رضایی، محمــد بحرانی، 
کمند امیرسلیمانی، پوریا شکیبایی، افشین هاشمی، فرخ 
نعمتی، آذین رئوف، مریم واعظ پور، ســاناز ســماواتی، کاوه 
آفاق، امید جهان، مسعود فروتن، احمد ساعتچیان، فرشید 
قلی پور و محمــد معتمدی به این برنامــه رنگ وبویی یلدایی 

خواهد بخشید.
نکتــه: احتمــالًا جذاب ترین بخش »رادیوشــب« ویــژه یلدا، 
گفت وگــوی طنــزی باشــد کــه محمــد بحرانی صداپیشــه 
»جناب خان« و حبیب رضایی بازیگر ســینما و تلویزیون قرار 
است اجرا کنند. بحرانی از مجری های ثابت »رادیوشب« است 
ولی رضایی که گاهی در این برنامه حضور می یابد، به عنوان 

مهمان ویژه، در برنامه امشب حضور خواهد یافت.

بعضی صحنه ها با حضور دوباره میشل ویلیامز و مارک والبرگ 
دوباره مقابل دوربین رفت؛ بقیه صحنه ها با ترکیب راش های 
جدید و قدیمی که تصویر پلامر در آن نبود )مثل صحنه ای که 
گتی رو به گروهی از خبرنگاران حرف می زند( بازسازی شد. 
وولسکی فیلم بردار در این باره می گوید: »صحنه را به همان 
ترتیب قبل چیدیم، اما در اجراها تغییر اندکی دادیم و سعی 

کردیم رابطه بین بازیگران پویاتر بشود.«
گروه به تمام لوکیشــن های اصلی بازگشت به جز صحنه ای 
که در رم ضبط شده بود؛ جایی که گتی یک نقاشی دو میلیون 
دلاری خریداری می کند. اسکات فقط در یک مورد به استفاده 
از جلوه های ویژه تکیه کرد و آن هم صحنه ای بود که در اردن 

مقابل دوربین رفته بود. از آن جا که بازگشت به آن لوکیشن 
ممکن نبود، پلامر در مقابل پرده سبز مقابل دوربین می رود و 
تصویر کویر اصلی به پشت سرش اضافه می شود، در حالی که 
همزمان تصویر اسپیسی به صورت دیجیتالی حذف شده بود.
از طرفی چالش گریم پلامر 88 ساله کاملا بر عکس روندی 
بود کــه بــرای گریم اسپیســی 58 ســاله باید طی می شــد. 
فردیناندو مورلا می گوید ابتدا از کلاه گیس و گریم استفاده 
می کند تا پلامر را در صحنه های مربوط به سال 1962، 10 
ســال جوان تر نشــان بدهد. بعدتر، برای ضبط صحنه های 
مربوط به 1973، کلاه گیس را بر می دارد تا پلامر با موهای 

خودش مقابل دوربین برود.

راهنمای مهم ترین برنامه های تلویزیون برای شب یلدا

شب نشینی بلند ایرانی پای تلویزیون

...سینمای جهان
چالش حذف کوین اسپیسی از »تمام پول های جهان« چگونه ممکن شد؟


